can  receive the Eucharist in a conscious way suitable for their age, 
can  also have an equal awareness of sin and ask God's pardon in 
confession. 

Finally, one must remember that the great renewal and greater 
vigour of the sacrament of Penance which is so necessary today 
and so desired by pastors in the universal Church, cannot come 
about unless it has its foundation and principle in the careful and 
fruitful preparation and reception of the sacraments of Christian 
initiation. 

OFFICIAL LATIN TEXT OF THE "DUBIUM" 
WITH AN ENGLISH TRANSLATION OF SAME 

The following is the official Latin text of the Dubium referred 
to in the above letter. This is accompanied by an unofficial trans-
lation in English. 

AD PROPOSITUM DUBIUM: utrum liceat post Declarationem 
diei 24 Maii 1973 adhue anteponere, per modum regulae generalas 
primam Communionem receptioni sacramenti Paenitentiae illis in 
paroeciis ubi his ultimis annis hae praxis viguerit: 

SACRAE CONGREGATIONES PRO SACRAMENTIS ET CULTU 
DIVINO ATQUE PRO CLERICIS, APPROBANTE SUMMO PONTIFICE, 
RESPONDERUNT: NEGATIVE ET AD MENTEM IPSIUS DECLARA- 
TIONIS. 

Mens autem Declarationis est ut elapso anno ab ipsius promul-
gatione omnia desinant experimenta recipiendi primam s. Commu-
nionem absque praevia receptione sacramenti Paenitentiae, ut ad 
spiritum decreti "Quam singulari" disciplina Ecclesiae restituatur. 

Romae die XX mensis Maii , anno MCMLXXVII. 

To the doubt proposed: "Whether it is allowed after the decla-
ration of 24 May 1973, to continue to have, as a general rule, the 
reception of first Communion precede the reception of the sacra-
ment of Penance those parishes in which this practice developed 
in the past few years". 
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The Sacred Congregations for the Sacraments and Divine 
Worship and for the Clergy, with the approval of the Supreme 
Pontiff, reply: Negative and according to the mind of the decla-
ration. 

The mind of the declaration is that one year after the promul-
gation of the same declaration, all experiments of receiving first 
Communion without the sacrament of Penance should cease so 
that the discipline of the Church might be restored, in the spirit 
of the decree, Quam Singulars. 

PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

Dilectío filio SINCERO LUCERO BARCENILLA, curioni paroecíae 
urbis Toledo City vulgo appellatae et intra fines Archidioecesis, quod 
humeris nostris est impositum, munere cuare eo intendimus, ut 
Ecclesits particularibus quam aptissime consulamus, potissimum 
sacros !is praeficiendo Pastores, qui vita sua ac navitate apostolica 
gregibus maxima afferant incrementa spiritualia. Cum igitur pro-
videndum sit dioecesi Boronganensi, vacanti ex quo Venerabilís 
Frater Godefridus Pedernal Pisig regimunis officium deposiut, te 
eidem praeponere statuimus, qui ad rem ornaris animi dotibus. 
Quocirca de sententia Venerabilium Fratrum Nostrorum Nostrorum 
SRE Cardinalium Sacre Congregation! pro Episcopis praepositorum, 
Apostolica Nostra potestate, te praedictae dioecesis BORONGANEN- 
SIS Episcopum nominamus et renuntiamus, omnibus cum iuribus 
et obligatíonibus, quae cum munere tuo ac dignitate conectuntur 
Permittimus quidem, ut episcopalem ordinationem extra urbem 
accipias a quolibet catholico episcopo, cui duo assistant eiusdem 
ordinis ac dignitatis viri una consecrantes, ad statutas leges litur- 
gicas. Antea tamen tuum erit, teste quovis rectae fidei Episcopo 
professionem fidei facere atque ius iurandum dare fidelitatis erga 
Nos et Successores Nostros, adhibitasque formulas, rite signatas 
sigilloque impressas, ad Sacram congregationem pro Episcopis mit-
tere, mandamus insuper, ut hae Litterae Nostrae cleroac populo 
legantur in Cathedrali templo dioecesis tuae, die festo de praecepto. 
Quos filios in Domino dilectissimus hortamur, utte, cuius pastorali 
diligentiae sunt commisi, libentes accipiant, praeceptionibus tuis 
volentes obsequantur, incepta tua, in ipsorum bonum ineunda, 
alacres foveant. Demum divinae gratiae largitatem et Beatae Mariae 
Virginis praesidium tibi, adtam grave officium gerendum ascito, ex 
animo precamur. Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo 
octavo mensis Febrrarii, anno Domini millesimo nongentesimo 
septuagesimo septimo, Pontificatis Nostri quarto decimo.